

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI
PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

PERFORMANS
GÖSTERGELERİ

2025 Yılı / 2. Dönem
Gerçekleşme Bilgileri

Tamamlanan Sosyal Sorumluluk Projeleri Sayısı

Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi	Plan Başlangıcı	2022 Yılı Kümülatif Hedefi	2023 Yılı Kümülatif Hedefi	2024 Yılı Kümülatif Hedefi	2025 Yılı Kümülatif Hedefi	2026 Yılı Kümülatif Hedefi
P.G.4.1.1	%60	98	200	310	420	530	640

2025 Yılı ikinci 6 Ayında Tamamlanan Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı	Birimimizde 2025 yılı, ikinci altı (6) ayında, ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve ENSDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Bölümünde (Güz Döneminde) TDP 303 kodlu zorunlu ders kapsamında, altı (6) adet Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projesi gerçekleştirilmiştir.
2025 Yılında Gösterge Kapsamlı Yapılan Çalışmalar Hakkında Özet Bilgi Veriniz	2025 yılının ilk 6 ayında (2024-2025 Bahar Döneminde) İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Ekonometri bölümlerimiz toplam 30 adet TDP projesi gerçekleştirmiştir. 2025 yılının ikinci 6 ayında ise (2025-2026 Güz Döneminde) Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümümüzde 6 adet TDP projesi gerçekleştirilmiştir. İkinci 6 ayda ek olarak İşletme Bölümümüz 1 adet Öğrenci Projesi tamamlamıştır. 2025 yılında tamamlanan toplam 37 proje, tablolarda ayrıntılı şekilde gösterilmiştir. 2023-2024 Bahar ve 2024-2025 Güz Yarılında Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri çalışmaları, Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Katkı Çevrim Takvimi dikkate alınarak, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Yönergesi ve Ders Bilgi Paketlerine göre, planlandığı gibi, tamamlanmıştır.
Açıklama Talebi:	2025 Yılıının ikinci 6 ayındaki gerçekleşmeniz hedefinizin üzerinde/altında gerçekleşti ise “Açıklama” bölümünde nedenleri ile birlikte yazınız.
Açıklama:	
Gösterge Gerçekleşmesinde Hedeften Sapma Eğilimi Var İse Nedenini Ve Tedbir Önerinizi Yazınız	-

Öğrencilerin Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı

Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi	Plan Başlangıcı	2022 Yılı Kümülatif Hedefi	2023 Yılı Kümülatif Hedefi	2024 Yılı Kümülatif Hedefi	2025 Yılı Kümülatif Hedefi	2026 Yılı Kümülatif Hedefi
P.G.4.1.2	%10	10	25	45	70	110	150
2025 Yılı ikinci 6 Ayında Öğrencilerin Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı			Birimimizde İŞLETME Bölümü öğrencileri tarafından, ders kapsamı dışında bir (1) adet öğrenci sosyal sorumluluk projesi uygulanmıştır. Proje tamamlanmış ve detayları, belgenin sonundaki tabloda yer almıştır.				
2025 Yılında Gösterge Kapsamlı Yapılan Çalışmalar Hakkında Özet Bilgi Veriniz			Söz konusu sosyal sorumluluk projesinin etkinlikleri şu şekilde gerçekleşmiştir: İşletme Bölümü lisans programı öğrencilerine yönelik akademik ve teknik konularda (ders kayıtları, ekle-sil haftası, danışmanlık süreci vb.) oryantasyon programı gerçekleştirilmesi, İşletme Bölümü lisans programı öğrencilerinin sosyal uyum süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla (yeni ve mevcut öğrencilerin bir araya getirilmesi, öğrenciler ile akademik ve idari personelin etkileşim sağlaması, deneyim ve birikim paylaşımı gerçekleştirilmesi vb.) sosyalizasyon programı gerçekleştirilmesi, İşletme Bölümü Kariyer Geliştirme, Staj ve Networking Koordinatörlüğü öncülüğünde Mentor-Mentee Programı'nın temel tasarımının yapılması, Antalya Teknokent'e teknik gezi düzenlenmesi, İşletme Bölümü lisans programı öğrencilerine öz geçmiş hazırlama ve iş görüşmesine hazırlık semineri verilmesi, İşletme Bölümü resmî web sayfası ve sosyal medya hesaplarında "İşletme+ 2025 Güz Projesi" kapsamındaki etkinlik ve faaliyetlere yönelik duyuruların, sunumların ve bilgilendirici içeriklerin sistematik olarak paylaşılması.				
Açıklama Talebi:	2025 Yılı'nın ikinci 6 ayındaki gerçekleşmeniz hedefinizin üzerinde/altında gerçekleşti ise "Açıklama" bölümünde nedenleri ile birlikte yazınız.						
Açıklama:	-						
Gösterge Gerçekleşmesinde Hedeften Sapma Eğilimi Var İse Nedenini Ve Tedbir Önerinizi Yazınız			-				

Toplumsal Duyarlılık Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları

Ders Sayısı

Performans Göstergesi	Hedefe Etkisi	Plan Başlangıcı	2022 Yılı Kümülatif Hedefi	2023 Yılı Kümülatif Hedefi	2024 Yılı Kümülatif Hedefi	2025 Yılı Kümülatif Hedefi	2026 Yılı Kümülatif Hedefi
P.G.4.1.3	%30	30	60	90	120	150	180
2025 Yılı ikinci 6 Ayında Toplumsal Duyarlılık Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları Ders Sayısı			2025 yılı ikinci altı (6) ayında; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nde (Güz Döneminde) zorunlu statüde TDP 303 Kodlu Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Lisans dersi olmak üzere bir (1) ders yer almaktadır. Bu ders, 6 şubeye ayrılmış ve 6 ayrı öğretim elemanı tarafından verilmektedir.				
2025 Yılında Gösterge Kapsamlı Yapılan Çalışmalar Hakkında Özet Bilgi Veriniz			-				
Açıklama Talebi:	2025 Yılı'nın ikinci 6 ayındaki gerçekleşmeniz hedefinizin üzerinde/altında gerçekleşti ise “Açıklama” bölümünde nedenleri ile birlikte yazınız.						
Açıklama:	-						
Gösterge Gerçekleşmesinde Hedeften Sapma Eğilimi Var İse Nedenini Ve Tedbir Önerinizi Yazınız			-				

2025 Yılı ikinci 6 Ayda Tamamlanan Sosyal Sorumluluk Projeleri (TDP)

Biriminin Adı	Projeyi Yürüten Birim	Proje Sahibi	Projenin Adı	Projenin Kapsamı-Açıklaması	Başlangıç-Bitiş Tarihi
İİBF	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Prof. Dr. Muhammed KARATAŞ	Okul Bahçesi Çiçek Koruma Çiti (AÜ-İİBF-ÇEKO- 2025-P1)	Büyüsün Çiçeklerimiz Güzelleşsin Okulumuz Bu proje, ilkokul öğrencilerinde çevre bilinci ve doğa sevgisi oluşturmak amacıyla okul bahçesinde bulunan çiçeklerin korunmasına yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında, okul bahçesindeki çiçeklerin etrafına koruyucu çitler yapılmış, öğrencilerin bitkilere zarar vermeden doğayla uyum içinde yaşamaları hedeflenmiştir. Aynı zamanda öğrencilere çevrenin korunmasının önemi anlatılarak, erken yaşta çevresel farkındalık kazanmaları amaçlanmıştır.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi
İİBF	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Prof. Dr. Abdülkadir KÖKÖK	Yalnızlaşan Yaşlılar (AÜ-İİBF-ÇEKO2025-P2)	Gençlerin Yaşlı Farkındalığı: Artık Yalnız Değilsiniz Toplumda sayıları giderek artan yaşlı nüfus ile bu nüfus içerisinde ortaya çıkan ve yakın çevreleri ve toplum tarafından yalnızlaştırılan yaşlılarla alakalı yakın çevrelerinde ve toplumda farkındalık oluşturmaktır. Bununla beraber yalnız yaşayan yaşlıların bakım ve bakıcısorunlarının tespiti ve proje paydaşları ile birlikte yaşanan bu sorunlara çözümler geliştirmektir.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi
İİBF	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Prof. Dr. Mete Kaan NAMAL	Tasarruflu Musluk Değişimi ile Sürdürülebilir Bir Dünya (AÜ-İİBF-ÇEKO- 2025-P3)	Suyu Korumu, Dünyayı Korumu Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi C Blok kadın/erkek öğrenci ve personel tuvaletlerindeki lavabo musluk başlıklarının, su israfını önleme amacıyla, %40 tasarruflu perlatörler ile değiştirilmesi ve bu süreçle ilgili farkındalık çalışmalarının yürütülmesidir. Başlangıçta, lavabolardaki musluk başlıklarının Tarım ve Orman Bakanlığı'nın binalarda en az %25 su tasarrufu sağlanması hedefiyle hazırlanan kılavuzuna uyulmadığı tespit edilmiştir. Bu nedenle, %40 tasarruflu perlatör değişimi ile yılda 570 tona kadar su israfının önüne geçilmesi hedeflenmiştir.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi
İİBF	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Doç. Dr. Beyhan AKSOY	Kırtasiye Paylaş ! (AÜ-İİBF-ÇEKO- 2025-P4)	Akdeniz Üniversitesi İİBF'de yürütülecek proje, artan kırtasiye maliyetleri karşısında ihtiyaç sahibi öğrencilerin eğitim materyallerine erişimini desteklemeyi ve israfı azaltmayı amaçlamaktadır. Kullanılabilir durumdaki atıl kırtasiye malzemelerinin toplanarak yeniden dolaşıma sokulması için fakülte bünyesinde sürdürülebilir bir Paylaşım Dolabı modeli oluşturulacaktır. Bağış kutuları, farkındalık çalışmaları ile toplama ve dağıtım faaliyetleri aracılığıyla hem öğrencilerin eğitim bütçesine katkı sağlanması hem de fakülte içi sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi hedeflenmektedir.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi

İİBF	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Doç. Dr. Şerife DURMAZ	Kuşaklar Bahçesi (AÜ-İİBF-ÇEKO- 2025-P5)	Bir Bahçe, İki Kuşak, Sonsuz Dostluk – Üniversite öğrencileri ile huzurevlerinde yaşayan yaşlı bireylerin bir araya gelerek çiçek dikimi ve bakım faaliyetleri yapmaları üzerinden sosyal etkileşimi, kuşaklar arası dayanışmayı ve birlikte üretme kültürünü geliştirmek.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi
İİBF	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi Ayten YAĞMUR	Oturan Düşünür, Düşünen Üretir. (AÜ-İİBF-ÇEKO- 2025-P6)	Kampüs Alanında Öğrencilerin Dinlenme, Sosyalleşme ve Ders Aralarında Verimli Vakit Geçirme İhtiyaçlarını Karşılama Amacıyla Oturma Alanları Oluşturulması Bu proje, Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi C Blok ön bahçe alanında, öğrencilerin sosyalleşebileceği ve dinlenebileceği çevre dostu bir yaşam alanı oluşturulmasını amaçlamaktadır. Fakülte bahçesinin aktif kullanım açısından yetersiz olması ve fakülte çevresinde yaşayan sokak hayvanlarının barınma imkânlarının sınırlı olması, projenin temel çıkış noktasını oluşturmuştur.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi
İİBF	İşletme	Prof. Dr. Tuğba YENİDOĞAN Doç. Dr. Nuray AKAR Arş. Gör. Yasin COŞKUN Arş. Gör. Dr. Sibel DOĞANAY Arş. Gör. Esra KASAP Arş. Gör. Dr. Yağmur ÖZ Emine YILDIZ BUNYATOV Mert GÖRGEL Gizem EKİZ, Gözde KAPLI Doğan Can DUMAN	“İşletme+ 2025 Güz Projesi: Akademik, Sosyal ve Mesleki Uyumun Güçlendirilmesi”	Yeni başlayan ve mevcut öğrenciler arasında dayanışmanın güçlendirilmesi, öğrencilerin akademik süreçlerde karşılaşabilecekleri zorlukları aşmalarına rehberlik sağlanması ve öğrencilere iş dünyasına hazırlık süreçlerine yönelik farkındalık kazandırılması amaçlanmaktadır. Böylece İşletme Bölümü Kariyer Geliştirme, Staj ve Networking Koordinatörlüğü’nün katkılarıyla sürdürülebilir bir öğrenci gelişim modeli oluşturulması hedeflenmiştir.	2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi

Tabloda yer alan bilgiler:

1. 6 adet TDP projesi (Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü)
2. 1 adet Öğrenci Projesi (İşletme Bölümü)